
ZARZĄDZENIE Nr 24/2017 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 01 czerwca 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2017 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1666 ze zm .) oraz § 61 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łukta -  stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 8/2001 Wójta Gminy Łukta z dnia 16 października 2001 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy Urzędu Gminy w Łukcie 
-  zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam dzień świąteczny 11 listopada -  Dzień Niepodległości przypadający w sobotę, 

dniem dodatkowo wolnym od pracy w 2017 r.

§2

W zamian za dzień świąteczny 11 listopada 2017 r. przypadający w sobotę, wyznaczam dla 

pracowników Urzędu Gminy Łukta dzień wolny od pracy, wynikający z rozkładu czasu pracy 

w pięciodniowym tygodniu pracy, w dniu 16 czerwca 2017 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


